Kraftfahrt-Bundesamt
DE-24932 Flensburg
 Allgemeine Betriebserlaubnis (ABE)
National Type Approval
ausgestellt von:
Kraftfahrt-Bundesamt (KBA)
nach § 22 in Verbindung mit § 20 Straßenverkehrs-Zulassungs-Ordnung (StVZO)
für einen Typ des folgenden Genehmigungsobjektes

Mitten-
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung in mm / in mm tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  in mm in kg in mm Datum
POSTKSF0BP495E
D671
PCD114.3 ET49.5 ohne 114,3/5 67,1 49,5 730 2254 11/20
TKSF0FP45ED671 PCD114.3 ET45 ohne 114,3/5 67,1 45 730 2254 11/20
TKSF0FP495ED671 PCD114.3 ET49.5 ohne 114,3/5 67,1 49,5 730 2254 11/20
TKSF0FP50ED671 PCD114.3 ET50 ohne 114,3/5 67,1 50 730 2254 11/20
TKSF0FP51ED671 PCD114.3 ET51 ohne 114,3/5 67,1 51 730 2254 11/20
TKSF0FP52ED671 PCD114.3 ET52 ohne 114,3/5 67,1 52 730 2254 11/20
TKSF0FP55ED671 PCD114.3 ET55 ohne 114,3/5 67,1 55 730 2254 11/20
TKSF0GA45ED671 PCD114.3 ET45 ohne 114,3/5 67,1 45 730 2254 11/20
TKSF0GA495ED67
1
PCD114.3 ET49.5 ohne 114,3/5 67,1 49,5 730 2254 11/20
TKSF0GA50ED671 PCD114.3 ET50 ohne 114,3/5 67,1 50 730 2254 11/20
TKSF0GA51ED671 PCD114.3 ET51 ohne 114,3/5 67,1 51 730 2254 11/20
TKSF0GA52ED671 PCD114.3 ET52 ohne 114,3/5 67,1 52 730 2254 11/20
TKSF0GA55ED671 PCD114.3 ET55 ohne 114,3/5 67,1 55 730 2254 11/20
TKSF0SA45ED671 PCD114.3 ET45 ohne 114,3/5 67,1 45 730 2254 11/20
TKSF0SA495ED671 PCD114.3 ET49.5 ohne 114,3/5 67,1 49,5 730 2254 11/20
TKSF0SA50ED671 PCD114.3 ET50 ohne 114,3/5 67,1 50 730 2254 11/20
TKSF0SA51ED671 PCD114.3 ET51 ohne 114,3/5 67,1 51 730 2254 11/20
TKSF0SA52ED671 PCD114.3 ET52 ohne 114,3/5 67,1 52 730 2254 11/20
TKSF0SA55ED671 PCD114.3 ET55 ohne 114,3/5 67,1 55 730 2254 11/20
§
2
2
5